
 1 

Zarządzenie nr 34/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 26 marca 2021 roku 

w sprawie: czasowego ograniczenia funkcjonowania Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. W związku z rządową strategią walki z pandemią, w okresie od 29 marca 2021 r. do 

dnia 9 kwietnia 2021 r. ustalam nowe zasady kształcenia na studiach i w szkole 

doktorskiej, na studiach podyplomowych oraz w innych formach.  

2. W okresie, o którym mowa w ust. 1 zajęcia dydaktyczne, egzaminy oraz egzaminy 

dyplomowe realizowane są wyłącznie w formie zdalnej z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość. 

3. W okresie, o którym mowa w ust. 1 zawiesza się możliwość indywidualnego 

korzystania przez studentów i doktorantów z pracowni Akademii.  

4. W okresie, o którym mowa w ust. 1 budynki ASP będą nieczynne dla osób innych 

niż pracownicy Akademii oraz osób wcześniej umówionych w działach administracji.  

§ 2 

1. W okresie, o którym mowa w § 1 ust. 1 zawiesza się stosowanie reguł wynikających 

z § 1 ust. 1-5 Zarządzenia Rektora nr 108/2020. 

2. Traci moc zarządzenie Rektora nr 14/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. wobec czego 

pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi wykonują pracę na zasadach 

określonych w § 2 Zarządzenia Rektora nr 108 z dnia 29 października 2020 r.  

3. Traci moc zarządzenie nr 8/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

 

 

 


